[bookmark: _GoBack]关于转发《浙江省人力资源和社会保障厅办公室关于开展 2020 年度省“钱江人才计划”C、D 类项目择优资助工作的通知》的通知
各处室、系部、二级学院：
现将《浙江省人力资源和社会保障厅办公室关于开展2020年度省“钱江人才计划”C、D类项目择优资助工作的通知》文件转发如下，符合条件的教职工可根据通知文件要求进行申报。申报材料电子稿和纸质稿请于2020年5月22日16：30之前交到人事处师资科。

联系人：孙玲玲
联系电话：86680010/778010
电子邮箱：396355520@qq.com

附件：
1、浙江省人力资源和社会保障厅办公室关于开展2020年度省“钱江人才计划”C、D类项目择优资助工作的通知
2、C、D类项目申报需上传附件材料清单
3、浙江省“钱江人才计划”C、D类项目申报情况一览表

人事处
2020年5月15日